
Expte. N° 14.436/11

'.1r.' Universidad Nacional de Salta

~.jl~~FACULTAD DE~.....;,:JINGENIERIA
Avda. Bolivia 5\50 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 425535\
REPUBLICA ARGENTINA
E-mai!: IInsaing@lInsa.cdll.ar Salta, 21 de Marzo de 2012

111/12

VISTO:

La Resolución N° 054/12 mediante la cual H. Consejo Directivo convalida la Res. N°
002/12, emitida por el Decanato de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Res. N° 002/12 trata sobre las designaciones de las señoritas Cindy Inés Valverde y
Teresita Soledad Sosa como Tutores Estudiantiles del Área Estrategias para el Aprendizaje;

Que en uno de los considerandos de la Res. CD N° 054/12 se transcribió mal el nombre de
la 2da. Alumna designada;

Que es procedente realizar la modificación correspondiente;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE

ARTICULO 10._Modificar el 2do. considerando de la Res. N° 054/12 lo siguiente:

Donde dice:
" 02 Teresita Soledad SOSA .. " .. .."

Debe decir:
"02 Alejandra Gladys OSORIO ..... "•

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a la

.~

Iumnos designados y siga a Dirección General de
efectos.

F.

Lic. Marilena LEFTER, División Personal,
Personal para su toma de razón y demás

GRACIE ISA~~Lt.ÓPEZ
DlREc'fOR GENEAAL ECONÓMICO

r;l;CULTAD DE INGc:N'.t:RIA

Ing. JORGE FElIX ALMAZ,\N
DECANO

FACULTAD DE II-<OENIERIA


